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Ogłoszenia parafialne
  Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego
  5 kwietnia 2026 r.
  „On bowiem jest naszym pokojem!”
  (Ef 2, 14a)
  1. Dziękuję Panu Bogu za różne osoby, który w ostatnim
czasie angażowały się dla dobra naszej wspólnoty
parafialnej. Składam serdeczne podziękowania: 1) Alicji
Pomorskiej wraz z jej rodziną oraz Oldze Duszyńskiej za
pomysł i wykonanie dekoracji Grobu Pańskiego, a
Łukaszowi Chojnie za pomysł i wykonanie dekoracji
Ciemnicy, 2) Krystynie Lesikiewicz, Annie Osowskiej i Mai
Rausch – Purzyckiej, Pawłowi Królowi, Jakubowi Królowi,
Janowi Wróblowi, Tomaszowi Rucińskiemu, Andrzejowi
Chojnie, Jarosławowi Osowskiemu za wykonanie prac
technicznych przy Grobie Pańskim, 3) Leszkowi
Rutkowskiemu, Mirosławowi Gwizdale, Pawłowi
Skrzypczakowi i Wiesławowi Misiaszkowi za wywożenie
śmieci z cmentarza; 4) dziękuję ks. Grzegorzowi za godziny
spędzone w konfesjonale, za głoszone słowo Boże i
wspólną celebrację liturgii, 5) dziękuję Liturgicznej Służbie
Ołtarza i Panu Organiście oraz wszystkim osobom
wykonującym posługę liturgiczną za zaangażowanie w
liturgię Triduum Paschalnego, 6) dziękuję ceremoniarzom
Łukaszowi Chojnie i Jakubowi Królowi za czas poświęcony
na przygotowanie liturgii, 7) dziękuję Państwu Barbarze i
Henrykowi Sznajderom za ufundowanie paschału i kadzidła
monastycznego do naszego kościoła 8) dziękuję naszym
Strażakom z OSP Stegna za pomoc w liturgii Wigilii
Paschalnej i procesji rezurekcyjnej, 9) dziękuję Bernadecie
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Chojnie i Jakubowi Królowi za przygotowanie grafiku
adoracji, i dziękuję wszystkim, którzy podjęli się dyżurów
podczas adoracji Najświętszego Sakramentu w Ciemnicy i
Grobie Pańskim, 10) dziękuję szczególnie ministrantom i
lektorom za godziny spędzone na modlitwie przed
Najświętszym Sakramentem oraz za wszystkie prace
pomocnicze wykonane w ciągu tych dni, 11) dziękuję za
wszystkie ofiary na kwiaty do Grobu Pańskiego oraz ofiary
złożone w Wielką Sobotę podczas poświęcenia pokarmów.
  2. Dzisiaj Msze św. odprawiane będą jeszcze o godz. 10.30
i 12.00 (w DPS o g. 14.00). Nie ma Mszy św. o godz. 17.00.
Jutro Msze św. jak w każdą niedzielę — o godz. 8.30, 10.30 i
17.00. Uroczyste świętowanie Wielkanocy rozciąga się na
oktawę. Każdy dzień tego tygodnia ma rangę uroczystości.
Dlatego w piątek nie obowiązuje wstrzemięźliwość od
pokarmów mięsnych.
  3. W Poniedziałek Wielkanocny taca jest przeznaczona na
Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II.
  4. Za tydzień — druga Niedziela Wielkanocna, zwana także
niedzielą białą lub niedzielą Miłosierdzia Bożego. Niedziela
ta rozpoczyna obchody Tygodnia Miłosierdzia. Zapraszam
do modlitwy o godz. 15.00, aby wspólnie odmówić Koronkę
do Miłosierdzia Bożego i odprawić Godzinę Miłosierdzia.
W tym dniu będą zbierane ofiary do puszek na działalność
charytatywną prowadzoną przez Caritas Diecezji Elbląskiej.
Przez najbliższy tydzień po Mszy św. będziemy odmawiać
Koronkę do Bożego Miłosierdzia z racji nowenny.
  5. Dzieci, które uczestniczyły w nabożeństwach Drogi
krzyżowej, przynoszą w przyszłą niedzielę podpisane
materiały.
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6. Kurs „Pierwszy Ratownik”. W związku z tym, że
posiadamy w kościele sprzęt ratunkowy, ważne jest, aby
byli ludzie, którzy będą umieli z niego skorzystać. Dlatego
chcemy zaproponować kurs pn.: „Pierwszy Ratownik”.
Poprowadzi go Dawid Kentzer, który jest trenerem
pierwszej pomocy. Kurs odbędzie się dla grupy liczącej
maks. 12 osób, w 6 modułach dotyczących różnych
procedur ratunkowych, we czwartki 9, 23 i 30 kwietnia, 7,
14 i 21 maja w godz. 18.00-20.00 w sali parafialnej. Zapisy u
ks. Proboszcza. Zapraszamy.
  7. Zapowiedzi:
  Nasz parafianin: Jakub Paruch, kawaler i Sofiia Biehiena,
panna, zamieszkali w Rybinie zamierzają zawrzeć
sakramentalny związek małżeński. Proszę o modlitwę za
tych narzeczonych, a jeśliby ktoś wiedział o przeszkodach
do zawarcia małżeństwa, jest w sumieniu zobowiązany
powiadomić proboszcza parafii
  8. Dziś w „Gościu Niedzielnym” polecamy m.in.: artykuły o
rekordowej ilości chrztów w Londynie, o tym, jak
przekonać sceptyków do wiary i o AI – fałszywym
przyjacielu dzieci. Jest ponadto nowy numer Małego
Gościa niedzielnego, a w nim przeczytamy o tym, czego na
pewno nie ma sztuczna inteligencja oraz o pamiątkach,
jakie Jezus zostawił po swoim zmartwychwstaniu.
Zachęcamy do lektury!
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